
 
 

UCHWAŁA NR IX/111/2025 
RADY MIEJSKIEJ W OLKUSZU 

z dnia 10 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Olkusz na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.   
z 2024 r.,  poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art.212, art. 214  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 167 z późn. zm.)  

Rada Miejska uchwala, co następuje:   

§ 1. W uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Olkusz na rok 2025 Nr VII/90/2024 Rady Miejskiej 
w Olkuszu z dnia 17 grudnia 2024 roku z późn.zm. dokonuje się następujących zmian:  

1) w § 1 w/w uchwały zmniejsza się dochody budżetu na 2025 rok o kwotę 9.856.230,70 zł, w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 143.769,30 zł, 

b) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 10.000.000,00 zł 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2 ust. 1 w/w uchwały zmniejsza się wydatki budżetu na 2025 rok o kwotę 8.899.418,03 zł, w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 483 544,09 zł, 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 9.382.962,12 zł 

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku Nr 3 do w/w uchwały „Plan wydatków majątkowych Miasta i Gminy Olkusz na 2025 rok” 
dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) § 3 w/w uchwały otrzymuje nowe brzmienie:  „Różnica między dochodami i wydatkami stanowi 
planowany deficyt budżetu w kwocie 16.935.776,39 zł, który zostanie pokryty przychodami z wolnych 
środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w kwocie 3.453.672,47 zł, przychodami z emisji obligacji komunalnych w kwocie 
13.000.000,00 zł.”, przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 398.355,67 zł 
oraz przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 83.748,25 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 kwietnia 2025 r.

Poz. 2702



5) § 4 ust.1 w/w uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „1. Ustala się przychody w kwocie 21.935.776,39 zł 
i przyjmuje się rozchody budżetu w kwocie 5.000.000,00 zł - jak w załączniku Nr 4 ”. Załącznik Nr 4 do 
w/w uchwały „Przychody i rozchody budżetu Miasta i Gminy Olkusz na 2025 rok” otrzymuje nowe 
brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku Nr 6 do w/w uchwały „Dochody i wydatki związane z realizacja zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2025 roku" dokonuje się zmian jak 
w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

7) załącznik Nr 11 do w/w uchwały „Dochody z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg i wydatki nimi 
finansowane w 2025 roku" otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały, 

8) w załączniku Nr 12 do w/w uchwały „Dochody otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych i wydatki nimi finansowane w 2025 roku ” dokonuje się zmian jak w załączniku 
Nr 7 do niniejszej uchwały, 

9) w załączniku Nr 14 do w/w uchwały "Wydatki jednostek pomocniczych Miasta i Gminy Olkusz w 2025 
roku" dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały, 

10) w załączniku Nr 15 do w/w uchwały "Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy 
Olkusz w 2025 roku" dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 9 do niniejszej uchwały, 

11) załącznik Nr 17 do w/w uchwały „Środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu 
terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy” otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik 
Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olkusz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Olkuszu 

 
 

Grzegorz Gruca 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2702



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/111/2025 
Rady Miejskiej w Olkuszu 
z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

Dochody budżetu Miasta i Gminy Olkusz na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie 
(zł) 

Zwiększenie 
(zł) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 0,00 34 231,34 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 34 231,34 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 34 231,34 

801   Oświata i wychowanie 0,00 8 619,78 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 1 500,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 1 500,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 7 119,78 

  2701 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 7 119,78 

852   Pomoc społeczna 0,00 64 617,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 43 332,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 43 332,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

0,00 270,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 270,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 0,00 20 481,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 481,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 20 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 534,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 534,00 

855   Rodzina 0,00 36 301,18 
 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 1 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 500,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 500,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 35 301,18 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1,18 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 35 300,00 

bieżące razem: 0,00 143 769,30 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 7 119,78 
majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -10 000 000,00 0,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód -10 000 000,00 0,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych -10 000 000,00 0,00 
majątkowe razem: -10 000 000,00 0,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 

      
Ogółem: -10 000 000,00 143 769,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2702



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 7 119,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2702



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/111/2025 
Rady Miejskiej w Olkuszu 
z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

Wydatki budżetu Miasta i Gminy Olkusz na 2025 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
z
i
a
ł 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 472 300,00 272 300,00 272 300,00 0,00 272 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 238,50 3 238,50 3 238,50 0,00 3 238,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0
1
0   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 475 538,50 275 538,50 275 538,50 0,00 275 538,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 238,50 3 238,50 3 238,50 0,00 3 238,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0104

1  Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich 

po zmianach 20 038,50 20 038,50 20 038,50 0,00 20 038,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 370 184,76 11 046 528,53 1 762 234,53 133 000,00 1 629 234,53 9 284 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 323 656,23 25 323 656,23 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 368 194,60 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 194,60 311 194,60 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po zmianach 36 738 379,36 11 103 528,53 1 819 234,53 133 000,00 1 686 234,53 9 284 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 634 850,83 25 634 850,83 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 503 438,85 3 438,85 3 438,85 0,00 3 438,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 871,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 871,76 36 871,76 0,00 0,00 0,00  6001

4  Drogi publiczne 
powiatowe 

po zmianach 540 310,61 3 438,85 3 438,85 0,00 3 438,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 536 871,76 536 871,76 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 251 860,39 1 469 194,08 1 469 194,08 0,00 1 469 194,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 782 666,31 24 782 666,31 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 331 322,84 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 322,84 274 322,84 0,00 0,00 0,00  6001

6  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 26 583 183,23 1 526 194,08 1 526 194,08 0,00 1 526 194,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 056 989,15 25 056 989,15 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 746 790,00 6 576 030,00 6 576 030,00 0,00 6 576 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 170 760,00 6 170 760,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -53 618,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 618,80 -53 618,80 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
0
0   Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 12 693 971,20 6 576 830,00 6 576 830,00 0,00 6 576 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 117 141,20 6 117 141,20 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 913 056,00 5 123 056,00 5 123 056,00 0,00 5 123 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790 000,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -53 618,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 618,80 -53 618,80 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7000

7  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

po zmianach 5 859 437,20 5 123 056,00 5 123 056,00 0,00 5 123 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 736 381,20 736 381,20 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 120,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 620,00 40 620,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7009

5  Pozostała działalność 
po zmianach 70 920,00 30 300,00 30 300,00 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 620,00 40 620,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 097 287,60 25 687 287,60 24 803 187,60 19 184 370,28 5 618 817,32 0,00 884 100,00 0,00 0,00 0,00 1 410 000,00 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 238,50 -3 238,50 -3 238,50 0,00 -3 238,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7

5
0   Administracja publiczna 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2702



po zmianach 27 094 049,10 25 684 049,10 24 799 949,10 19 184 370,28 5 615 578,82 0,00 884 100,00 0,00 0,00 0,00 1 410 000,00 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 084 385,00 19 674 385,00 19 628 485,00 15 173 400,00 4 455 085,00 0,00 45 900,00 0,00 0,00 0,00 1 410 000,00 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 238,50 -3 238,50 -3 238,50 0,00 -3 238,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7502

3  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

po zmianach 21 081 146,50 19 671 146,50 19 625 246,50 15 173 400,00 4 451 846,50 0,00 45 900,00 0,00 0,00 0,00 1 410 000,00 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 955 716,00 1 839 716,00 1 693 898,00 1 202 451,00 491 447,00 0,00 145 818,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 135 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 2 069 716,00 1 839 716,00 1 693 898,00 1 202 451,00 491 447,00 0,00 145 818,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00  7540

4  Komendy wojewódzkie 
Policji 

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 531 016,00 415 016,00 291 198,00 60 451,00 230 747,00 0,00 123 818,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00  7541

2  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 605 016,00 415 016,00 291 198,00 60 451,00 230 747,00 0,00 123 818,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 140 048 462,99 138 974 462,99 121 226 

173,27 98 145 946,04 23 080 
227,23 16 010 

855,47 1 484 398,84 253 035,41 0,00 0,00 1 074 000,00 1 074 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 341 004,97 300 504,97 263 073,55 249 330,67 13 742,88 1 371,30 0,00 36 060,12 0,00 0,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 140 389 467,96 139 274 967,96 121 489 
246,82 98 395 276,71 23 093 

970,11 16 012 
226,77 1 484 398,84 289 095,53 0,00 0,00 1 114 500,00 1 114 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 75 083 615,90 74 659 615,90 67 665 652,90 57 184 831,79 10 480 
821,11 6 325 000,00 668 963,00 0,00 0,00 0,00 424 000,00 424 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 325 608,14 285 108,14 259 431,38 248 908,67 10 522,71 0,00 0,00 25 676,76 0,00 0,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00  8010

1  Szkoły podstawowe 
po zmianach 75 409 224,04 74 944 724,04 67 925 084,28 57 433 740,46 10 491 

343,82 6 325 000,00 668 963,00 25 676,76 0,00 0,00 464 500,00 464 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 106 807,92 106 807,92 0,00 0,00 0,00 106 807,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 371,30 1 371,30 0,00 0,00 0,00 1 371,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8012

0  Licea ogólnokształcące 
po zmianach 108 179,22 108 179,22 0,00 0,00 0,00 108 179,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 498 452,88 1 498 452,88 1 067 467,47 18 393,00 1 049 074,47 0,00 177 950,00 253 035,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 025,53 14 025,53 3 642,17 422,00 3 220,17 0,00 0,00 10 383,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8019

5  Pozostała działalność 
po zmianach 1 512 478,41 1 512 478,41 1 071 109,64 18 815,00 1 052 294,64 0,00 177 950,00 263 418,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 763 351,28 15 763 351,28 10 517 667,28 6 313 331,50 4 204 335,78 471 000,00 4 774 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 617,00 64 617,00 751,00 0,00 751,00 43 332,00 20 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 15 827 968,28 15 827 968,28 10 518 418,28 6 313 331,50 4 205 086,78 514 332,00 4 795 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 94 036,28 94 036,28 1 036,28 0,00 1 036,28 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 332,00 43 332,00 0,00 0,00 0,00 43 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8520

3  Ośrodki wsparcia 
po zmianach 137 368,28 137 368,28 1 036,28 0,00 1 036,28 136 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 134 655,00 134 655,00 134 655,00 0,00 134 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8521

3  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej po zmianach 134 925,00 134 925,00 134 925,00 0,00 134 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 317 993,00 1 317 993,00 66 500,00 0,00 66 500,00 0,00 1 251 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 015,00 21 015,00 481,00 0,00 481,00 0,00 20 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8521

4  
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 1 339 008,00 1 339 008,00 66 981,00 0,00 66 981,00 0,00 1 272 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8   Rodzina przed zmianą 13 953 370,12 13 953 370,12 2 802 662,02 2 499 079,76 303 582,26 1 233 000,00 9 917 708,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2702



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 301,18 36 301,18 36 301,18 0,00 36 301,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5
5 

po zmianach 13 989 671,30 13 989 671,30 2 838 963,20 2 499 079,76 339 883,44 1 233 000,00 9 917 708,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8550

1  Świadczenie 
wychowawcze 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 277 867,75 12 277 867,75 2 360 159,65 2 249 538,16 110 621,49 0,00 9 917 708,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 301,18 35 301,18 35 301,18 0,00 35 301,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  8550

2  
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 12 313 168,93 12 313 168,93 2 395 460,83 2 249 538,16 145 922,67 0,00 9 917 708,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 47 510 095,96 31 955 927,23 31 435 184,52 592 600,00 30 842 
584,52 0,00 0,00 520 742,71 0,00 0,00 15 554 168,73 15 554 168,73 2 647 370,81 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 170 837,92 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 170 037,92 -10 170 037,92 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 37 339 258,04 31 955 127,23 31 434 384,52 592 600,00 30 841 

784,52 0,00 0,00 520 742,71 0,00 0,00 5 384 130,81 5 384 130,81 2 647 370,81 0,00 0,00 
przed zmianą 13 432 762,44 1 152 964,52 1 152 964,52 0,00 1 152 964,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 279 797,92 12 279 797,92 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 170 037,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 170 037,92 -10 170 037,92 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9000

1  Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 3 262 724,52 1 152 964,52 1 152 964,52 0,00 1 152 964,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 109 760,00 2 109 760,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 075 421,00 1 075 421,00 1 075 421,00 0,00 1 075 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9000

4  Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

po zmianach 1 074 621,00 1 074 621,00 1 074 621,00 0,00 1 074 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 709 856,07 8 916 011,24 453 181,24 9 500,00 443 681,24 8 453 830,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 2 793 844,83 2 793 844,83 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 120,94 17 120,94 17 120,94 4 580,00 12 540,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
1   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 11 726 977,01 8 933 132,18 470 302,18 14 080,00 456 222,18 8 453 830,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 2 793 844,83 2 793 844,83 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 328 856,64 328 856,64 328 856,64 1 500,00 327 356,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 351,94 7 351,94 7 351,94 0,00 7 351,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9210

5  Pozostałe zadania w 
zakresie kultury 

po zmianach 336 208,58 336 208,58 336 208,58 1 500,00 334 708,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 567 824,60 5 555 824,60 55 824,60 0,00 55 824,60 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 189,00 5 189,00 5 189,00 0,00 5 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9210

9  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

po zmianach 5 573 013,60 5 561 013,60 61 013,60 0,00 61 013,60 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 217 830,00 217 830,00 34 000,00 8 000,00 26 000,00 174 830,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 580,00 4 580,00 4 580,00 4 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  9219

5  Pozostała działalność 
po zmianach 222 410,00 222 410,00 38 580,00 12 580,00 26 000,00 174 830,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 114 939,80 9 213 763,00 8 451 244,00 5 025 004,00 3 426 240,00 694 500,00 68 019,00 0,00 0,00 0,00 1 901 176,80 1 901 176,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 383 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
6   Kultura fizyczna 

po zmianach 11 497 939,80 9 221 763,00 8 459 244,00 5 025 004,00 3 434 240,00 694 500,00 68 019,00 0,00 0,00 0,00 2 276 176,80 2 276 176,80 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 892 191,42 7 991 014,62 7 943 584,62 4 667 966,62 3 275 618,00 0,00 47 430,00 0,00 0,00 0,00 1 901 176,80 1 901 176,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 383 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00  9260

1  Obiekty sportowe 
po zmianach 10 275 191,42 7 999 014,62 7 951 584,62 4 667 966,62 3 283 618,00 0,00 47 430,00 0,00 0,00 0,00 2 276 176,80 2 276 176,80 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 327 719 313,90 271 193 207,31 215 354 

328,06 134 415 
601,27 80 938 

726,79 36 255 
239,47 17 331 

927,94 773 778,12 397 
933,72 1 080 000,00 56 526 106,59 56 526 106,59 2 647 370,81 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 248 695,22 -9 038,50 -9 038,50 0,00 -9 038,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 239 656,72 -10 239 656,72 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 349 277,19 492 582,59 391 285,17 253 910,67 137 374,50 44 703,30 20 534,00 36 060,12 0,00 0,00 856 694,60 856 694,60 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 318 819 895,87 271 676 751,40 215 736 

574,73 134 669 
511,94 81 067 

062,79 36 299 
942,77 17 352 

461,94 809 838,24 397 
933,72 1 080 000,00 47 143 144,47 47 143 144,47 2 647 370,81 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2702



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2702



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/111/2025 
Rady Miejskiej w Olkuszu 
z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

Plan wydatków majątkowych Miasta i Gminy Olkusz na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana (zł)  
600   Transport i łączność 311 194,60  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 36 871,76  

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

36 871,76 
 

   

Dotacja dla Powiatu Olkuskiego na realizację zadania: "Budowa odwodnienia 
drogi powiatowej 1080K w Zimnodole - Sołectwo Zimnodół"/Inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 

36 871,76 
 

 60016  Drogi publiczne gminne 274 322,84  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 274 322,84  

   
Fundusz sołecki Braciejówka - Przygotowanie i opracowanie projektu chodnika 
od kapliczki do szkoły na działce 1182/Inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 248,06 

 

   Modernizacja ul. Ściegiennego w Olkuszu\Inwestycje i zakupy inwestycyjne 270 000,00  

   

Sołectwo Niesułowice - Modernizacja drogi gminnej Młyńska po śladzie działki 
1449 do końca działki nr 571 oraz po śladzie działki 1437 do końca działki 
945/1/Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

74,78 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa - 53 618,80  
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy - 53 618,80  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 53 618,80  

   
Przebudowa dachu budynku Warsztatów Terapii Zajęciowej z lokalami 
mieszkalnymi w Olkuszu przy ulicy Gęsiej 25/Inwestycje i zakupy inwestycyjne - 53 618,80 

 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 114 000,00  

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 40 000,00  

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 40 000,00  

   

Przekazanie środków finansowych na współuczestnictwo w zakupie służbowego 
sprzętu transportowego wraz z wyposażeniem dla Komendy Powiatowej Policji 
w Olkuszu/Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

40 000,00 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 74 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00  

   
Sołectwo Zimnodół - modernizacja dachu w budynku OSP w 
Zimnodole/Inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 6 000,00  

   
Fundusz sołecki Braciejówka - zakup urządzeń do monitoringu placu zabaw 
przy OSP Braciejówka/Inwestycje i zakupy inwestycyjne - 16 000,00 

 

   
Sołectwo Zederman  - zakup bramy wjazdowej do OSP w 
Zedermanie/Inwestycje i zakupy inwestycyjne  10 000,00  

801   Oświata i wychowanie 40 500,00  
 80101  Szkoły podstawowe 40 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 500,00  

   
"Modernizacja oświetlenia na Sali gimnastycznej w ZSPI w Olkuszu"/ 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 000,00  

   
Sołectwo Kosmolów - oświetlenie boiska sportowego przy Szkole Podstawowej 
w Kosmolowie/Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 500,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 10 170 037,92  
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 10 170 037,92  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2702



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 170 037,92  

   

Poprawa efektywności energetycznej infrastruktury społeczno-edukacyjnej wraz 
z elementami systemu gospodarki wodnej na terenie miasta i gminy 
Olkusz/Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- 170 037,92 
 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - 10 000 000,00 
 

   

Poprawa efektywności energetycznej infrastruktury społeczno-edukacyjnej wraz 
z elementami systemu gospodarki wodnej na terenie miasta i gminy 
Olkusz/Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- 10 000 000,00 
 

926   Kultura fizyczna 375 000,00  
 92601  Obiekty sportowe 375 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 000,00  

   
Budowa boiska wielofunkcyjnego w sołectwie Bogucin Mały, Gmina 
Olkusz/Inwestycje i zakupy inwestycyjne 375 000,00  

  
Razem - 9 382 962,12  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2702



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/111/2025 
Rady Miejskiej w Olkuszu 
z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu Miasta i Gminy Olkusz na 2025 rok 

 Nazwa Kwota (zł) 

1. DOCHODY OGÓŁEM 301 884 119,48 

2. WYDATKI OGÓŁEM 318 819 895,87 
3. Wynik - DEFICYT (1-2) -16 935 776,39 
4. PRZYCHODY BUDŻETU: 21 935 776,39 
 z tego:  

 
- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§ 905) 

398 355,67 

 
- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków (§ 906) 

83 748,25 

 
- wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  (§ 950) 

3 669 770,47 

 - nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  (§ 957) 4 783 902,00 

 - przychody z tytułu emisji obligacji (§ 931) 13 000 000,00 

5 ROZCHODY BUDŻETU: 5 000 000,00 

 z tego:  
 - wykup innych papierów wartościowych (§ 982) 5 000 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2702



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/111/2025 
Rady Miejskiej w Olkuszu 
z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2025 roku 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące Dotacje  
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyj

ne 

na 
programy 
finansowan
e z 
udziałem 
środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 231,34 34 231,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
8   Różne rozliczenia 

po 
zmianach 34 231,34 34 231,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 231,34 34 231,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75814  Różne rozliczenia finansowe 
po 
zmianach 34 231,34 34 231,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 12 951 649,09 12 951 

649,09 0,00 12 951 649,09 12 951 649,09 3 091 326,09 2 455 974,39 635 351,70 0,00 9 860 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 231,34 34 231,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 12 985 880,43 12 985 

880,43 0,00 12 951 649,09 12 951 649,09 3 091 326,09 2 455 974,39 635 351,70 0,00 9 860 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2702



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/111/2025 
Rady Miejskiej w Olkuszu 
z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

Dochody z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg i wydatki nimi finansowane w 2025 roku 

DOCHODY  
Dz. Rozdz.  § Nazwa zadania Kwota (zł) 

600 60016 6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

1 550 186,00 

   RAZEM 1 550 186,00 
     
PRZYCHODY  

§ Nazwa zadania Kwota (zł) 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

149 447,00 

 RAZEM 149 447,00 
     
     
WYDATKI  

Dz. Rozdz.  § Nazwa zadania Kwota (zł) 

600 60016 4270 
Remont drogi publicznej gminnej 120314K na odc. I w km od 0+388 do km 0+398 na 
odcinku II w km od 0+409 do km 0+540,5 na ul. 29 Listopada w miejscowości Olkusz, 
Gmina Olkusz 

149 447,00 

600 60016 6050 
Budowa drogi gminnej ul. Zielonej nr 120307K na odcinku I w km od 0+000,00 do 
km 0+193,83 na odcinku II  w km od 0+193,83 do km 0+197,45 na odcinku III w km 
od 0+193,83 do km 0+040,88 w miejscowości Olkusz, Gmina Olkusz 

800 186,00 

600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej 120309K na odcinku I-w km 0+000 do km 0+200 na 
odcinku II - w km od 0+000 do km 0+037 na odcinku III - w km od 0+000 do km 
0+025 ul. Żeromskiego w miejscowości Olkusz, Gmina Olkusz 

750 000,00 

   RAZEM 1 699 633,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2702



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IX/111/2025 
Rady Miejskiej w Olkuszu 
z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

Dochody otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych i wydatki 
nimi finansowane w 2025 roku 

DOCHODY  

Dz. Rozdz.  § Nazwa zadania Zmiana (zł) 

900 90001 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych -10 000 000,00 

   RAZEM -10 000 000,00 
     
     
WYDATKI  

Dz. Rozdz.  § Nazwa zadania Zmiana (zł) 

900 90001 6370 Poprawa efektywności energetycznej infrastruktury społeczno-edukacyjnej wraz z 
elementami systemu gospodarki wodnej na terenie miasta i gminy Olkusz -10 000 000,00 

   RAZEM -10 000 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2702



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IX/111/2025 
Rady Miejskiej w Olkuszu 
z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych Miasta i Gminy Olkusz w 2025 roku 

SOŁECTWA  
Dz. Rozdz.  § Nazwa zadania Zmiana (zł) 

600 60016 4270 Fundusz sołecki Braciejówka - Prace ziemne - wyrównanie 
terenu na działce 943 (lasek) 7 000,00 

600 60016 6050 Fundusz sołecki Braciejówka - Przygotowanie i opracowanie 
projektu chodnika od kapliczki do szkoły na działce 1182 4 248,06 

700 70095 4300 Fundusz sołecki Troks - prace elektryczne polegające na 
wykonaniu oświetlenia w altanie 800,00 

754 75412 4210 Fundusz sołecki Braciejówka - zakup rolety wewnętrznej do 
remizy  5 000,00 

754 75412 4270 Fundusz sołecki Braciejówka - remont podłogi w remizie 
OSP w Braciejówce -5 000,00 

754 75412 6060 Fundusz sołecki Braciejówka - zakup urządzeń do 
monitoringu placu zabaw przy OSP Braciejówka -16 000,00 

900 90004 4300 Fundusz sołecki Troks - Utrzymanie terenów zielonych -800,00 

921 92105 4220 
Fundusz sołecki Braciejówka - Organizacja imprez  
kulturalno- integracyjnych, działania mające na celu 
wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz 
wspierania jpg 

1 751,94 

921 92105 4300 
Fundusz sołecki Braciejówka - Organizacja imprez  
kulturalno- integracyjnych, działania mające na celu 
wspieranie i upowszechnianie idei samorządowej oraz 
wspierania jpg 

3 000,00 

   RAZEM 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2702



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr IX/111/2025 
Rady Miejskiej w Olkuszu 
z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Olkusz w 2025 roku 

Dz. Rozdz. § Treść Zmiana (zł) 
w tym: dla 

jednostek sektora 
finansów 

publicznych 

w tym: dla 
jednostek spoza 

sektora finansów 
publicznych 

600   Transport i łączność 36 871,76   
 60014  Drogi publiczne powiatowe 36 871,76   

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

36 871,76 36 871,76  

801   Oświata i wychowanie 1 371,30   
 80120  Licea ogólnokształcące 1 371,30   

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

1 371,30 1 371,30  

852   Pomoc społeczna 43 332,00   
 85203  Ośrodki wsparcia 43 332,00   

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

43 332,00  43 332,00 

Razem: 81 575,06 38 243,06 43 332,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 2702



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr IX/111/2025 
Rady Miejskiej w Olkuszu 
z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

Środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

DOCHODY   
Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota (zł) 
758   Różne rozliczenia 649 284,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 649 284,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 649 284,00 

Razem: 649 284,00 
     
     

PRZYCHODY     
§ Nazwa Kwota (zł) 

9050 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

248 908,67 

 Razem: 248 908,67 
     
     

WYDATKI   
Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota (zł) 
801   Oświata i wychowanie 898 192,67 

 80101  Szkoły podstawowe 799 427,67 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 78 995,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 577 892,67 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 139 220,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 3 320,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 14 705,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 3 288,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 007,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 2 260,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 150,00 

 80104  Przedszkola 57 407,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 15 132,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 33 195,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 9 000,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 80,00 

 80107  Świetlice szkolne 13 506,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 2702



  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 150,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 2 426,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 930,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 13 147,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 10 587,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 2 560,00 

Razem: 898 192,67 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 2702


	UCHWAŁA NR IX/111/2025 RADY MIEJSKIEJ W OLKUSZU z dnia 10 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Dochody budżetu Miasta i Gminy Olkusz na 2025 rok
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu Miasta i Gminy Olkusz na 2025 rok
	Załącznik 3 - Plan wydatków majątkowych Miasta i Gminy Olkusz na 2025 rok
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu Miasta i Gminy Olkusz na 2025 rok
	Załącznik 5 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2025 roku
	Załącznik 6 - Dochody z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg i wydatki nimi finansowane w 2025 roku
	Załącznik 7 - Dochody otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych i wydatki nimi finansowane w 2025 roku
	Załącznik 8 - Wydatki jednostek pomocniczych Miasta i Gminy Olkusz w 2025 roku
	Załącznik 9 - Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Olkusz w 2025 roku
	Załącznik 10 - Środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

		2025-04-22T12:08:22+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




